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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$14,152,098.00SERVICIOS PERSONALES $14,146,908.05 $13,938,307.75-$5,189.95 $0.00$14,146,908.05

$2,348,568.00Remuneraciones al personal de carácter permanente $2,185,058.00 $2,185,058.00-$163,510.00 $0.00$2,185,058.00

$10,425,492.00Remuneraciones adicionales y especiales $9,979,797.91 $9,979,797.91-$445,694.09 $0.00$9,979,797.91

$625,788.00Seguridad Social $660,008.04 $588,007.74$34,220.04 $0.00$660,008.04

$752,250.00Otras prestaciones sociales y económicas $1,322,044.10 $1,185,444.10$569,794.10 $0.00$1,322,044.10

$705,495.00MATERIALES Y SUMINISTROS $733,321.86 $685,280.82$27,826.86 $0.00$733,321.86

$281,986.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $296,172.18 $248,293.18$14,186.18 $0.00$296,172.18

$69,004.00Alimentos y utensilios $111,093.01 $111,093.01$42,089.01 $0.00$111,093.01

$15,000.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $14,333.00 $14,333.00-$667.00 $0.00$14,333.00

$0.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $398.01 $398.01$398.01 $0.00$398.01

$299,985.00Combustibles, lubricantes y aditivos $284,124.71 $284,124.71-$15,860.29 $0.00$284,124.71

$2,520.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $0.00 $0.00-$2,520.00 $0.00$0.00

$37,000.00Herramientas, refacciones y accesorios menores $27,200.95 $27,038.91-$9,799.05 $0.00$27,200.95

$4,756,952.00SERVICIOS GENERALES $5,400,905.47 $5,131,135.92$643,953.47 $0.00$5,400,905.47

$169,200.00Servicios básicos $403,697.90 $223,643.02$234,497.90 $0.00$403,697.90

$90,000.00Servicios de arrendamiento $98,419.53 $92,217.88$8,419.53 $0.00$98,419.53

$210,000.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $381,504.00 $381,504.00$171,504.00 $0.00$381,504.00

$59,360.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $96,310.19 $95,885.63$36,950.19 $0.00$96,310.19

$84,000.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $81,800.63 $81,800.63-$2,199.37 $0.00$81,800.63

$36,000.00Servicios de comunicación social y publicidad $59,076.11 $59,076.11$23,076.11 $0.00$59,076.11

$191,000.00Servicios de traslado y viáticos $220,181.54 $219,659.08$29,181.54 $0.00$220,181.54

$360,000.00Servicios oficiales $381,976.57 $381,976.57$21,976.57 $0.00$381,976.57

$3,557,392.00Otros servicios generales $3,677,939.00 $3,595,373.00$120,547.00 $0.00$3,677,939.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $10,500.00 $10,500.00$10,500.00 $0.00$10,500.00

$0.00Subsidios y subvenciones $10,500.00 $10,500.00$10,500.00 $0.00$10,500.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,913,123.69 $2,883,123.69$2,913,123.69 $0.00$2,913,123.69

$0.00Mobiliario y equipo de administración $719,332.90 $719,332.90$719,332.90 $0.00$719,332.90

$0.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $160,280.52 $160,280.52$160,280.52 $0.00$160,280.52

$0.00Vehículos y equipo de transporte $1,420,195.00 $1,420,195.00$1,420,195.00 $0.00$1,420,195.00

$0.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $349,748.77 $349,748.77$349,748.77 $0.00$349,748.77

$0.00Activos intangibles $263,566.50 $233,566.50$263,566.50 $0.00$263,566.50

$19,614,545.00   Total del Gasto $23,204,759.07 $22,648,348.18$3,590,214.07 $0.00$23,204,759.07


